Vysledky 13.roc¢niku Béhu kolem Panské skaly 6.10.2019

Pof. Pfijmeni

Divky do 5 let:
1. Federkova
2. Pavlickova
3. Hrndcifova
4. Fikkerova

5. Novotna

6. Polakova

7. Palkrabkova
8. Hrodkova

9. Zezulkova
10.Kolarova

11.Berankova

Chlapci do 5 let:
1. Lan

2. Parasek

3. Malina

4. Kittnar

5. Mach

6. Huybrechko
7. Dvorak

8. Komdarka

9. Patka

jméno

Barborka
Aneta
Klara
Madlen
Karolina
Anna
Agata
Adéla
Magdaléna
Sofie

Apolena

Matyas
Voijta
Josef
Daniel
Krystof
Tobias
Tomasek
Jaroslav

Jonasek

rok nar.

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2015

2014

2015

2015

2016

2014

2014

2014

2015

2015

2016

2017

2016

2016

oddil

FBC C. Lipa
Smetanka N. Bor
AC Bilina

KB Trefa

MS Prachen
Svor

Srdicko N. Bor
MS Prachen
Smetanka N. Bor
Rozb&hame C. K.

N. Bor

Rozb&hame C. K.
KB K. Senov
Huntifov

Praha

K. Senov

C. Kamenice
N. Bor

OK N. Bor

cas

0:24 min.

0:24,8 min.
0:25,5 min.
0:26,3 min.
0:27,1 min.
0:30,9 min.
0:31,5 min.
0:32,5 min.
0:35,3 min.
0:45,5 min.

0:48,0 min.

0:23,3 min.
0:26,2 min.
0:31,1 min.
0:35,6 min.
0:38,5 min.
0:45,3 min.
0:48,1 min.
0:48,7 min.

0:51,9 min.



10.Malis
11.Vaclavik
12.Hernandez

13.Malina

Divky do 7 let:
1.Ehrlichova
2.Vobrova
3.Zizkova

4 Vaclavikova
5.Vetesnikova
6.Mrnakova
7.Tulachova

8.Debaren

Chlapci do 7 let:

1.Janele
2.Jires
3.Fedorko
4.Stolin

5.Dolejs

Zakyné do 9 let:

1.Mikolandova

2.Hadravova

3.Vobrova

Marek
Mikulas
Elayo

Jonas

Agita
Lola
Eliska
Beata
Dana
Zuzana
Nella

Victoria Anna

Adam
Dominik
Matyas Max
Andrej

Tadeas

Dorotka
Adélka

Linda

2016

2017

2016

2017

2012

2012

2013

2013

2013

2012

2013

2013

2012

2012

2012

2013

2013

2010

2010

2010

Benesov

DDM Smetanka N.B.

Prachen

Huntifov

Biatlon K.Senov
AC C:Lipa
Ji.Novy Bor
Smetanka n.Bor
TJ ji.N.Bor
Atletika N.Bor
Smetanka N.Bor

Novy Bor

Biatlon K.Senov
Sm,etanka N.Bor
Ceska Lipa

Novy Bor

BenesSov

DDM Smetanka
Biatlon K.Senov

AC Ceska Lipa

0:56,3 min.
0:58,2 min.
1:01,5 min.

1:49,5 min.

44,1 vt
44,3 vt.
47,5 vt.
48,2 vt.
49,6 vt.
51,7 vt.
51,9 vt.

52,8 vt.

43,4 vt.
45,4 vt.
49,9 vt.
53,8 vt.

55,3 vt.

3:09,0 min.
3:11,0 min.

3:16,0 min.



4.Dolezalova
5.Bicistova
6.Dolezalova
7.Berankova
8.Vobrova

9.Janelova

Zaci do 9 let:
1.Mikolanda
2.Hrn¢if
3.Fikker
4.Slambora
5.Vaclavik
6.Mriak
7.Jirtes
8.Nemlein
9.Macel
10.Niklas
11.Mach

12.Komeda

Zakyné do 11 let:
1.TancoSova
2.Kutilkova
3.Cepelakova

4.Jandova

Linda
Silvie
Klara
Alzbéta
Lola

Lenka

Matéj
Tomas
Jaroslav
Martin
Tobias
David
Daniel
Dominik
Ondrej
Jan
Matéj

Max

Jifina
Elena
Gabriela

Anna

2011

2010

2011

2011

2012

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2008

2008

2009

2008

DDM Smetanka
TJ Ji.Novy Bor
DDM Smetanka
TJ Ji.Novy Bor
AC Ceska Lipa

Biatlon K.Senov

DDM Smetanka
AK Bilina

KB Trefa

Atletika Jablonné v.P

DDM Smetanka
Novy Oldfichov
DDM Smetanka
DDM Smetanka
TJ Ji.Novy Bor
DDM Smetanka
K.Senov

OK N.Bor

TJ Ji. Novy Bor

ASK Lovosice

TJ Slovan Varnsdorf

TJ Slovan Varnsdorf

3:28,0 min.
3:29,0 min.
3:38,0 min.
3:43,0 min.
3:47,0 min.

4:07,0 min.

3:07,0 min.
3:15,0 min.
3:22,0 min.
3:23,0 min.
3:27,0 min.
3:30,0 min.
3:32,0 min.
3:33,0 min.
3:39,0 min.
3:56, 0 min.
3:58,0 min.

4:24,0 min.

3:00,0 min
3:06,0 min.
3:13,0 min.

3:19,0 min.



5.Hladikova
6.Sachova
7.Berankova
8.Lepsikova
9.Paterkova

10.Novakova

Zacido 11 let:
1.Kmoch
2.Hrhzek
3.Patka

4 Ulrich
5.Dvofacek
6.Ehrlich
7.Nguen

8.Vicek

Mladsi zakyné:

1.PGckova

2.Kreuzova

3.Novakova

4.Kreuzova

5.Pulkrabkova

6.PGckova

7.Pavlickova

8.Bockova

Michaela
Tereza
Anezka
Tereza
Eliska

Viktorie

Stépan
Ondrej
Marek
Vaclav
Vojtéch
Jachym
Jakub

Adam

Anna
Pavla
Jarmila
Klara
Viktorie
Pavla
Vendula

Veronika

2009

2008

2009

2008

2009

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2008

2009

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2006

Atletika Novy Bor
Biatlon K.Senov
TJ Ji Novy Bor

ZS Usték

Plzen

Ji.Novy Bor

TRI klub C.Lipa
OK Novy Bor
OK Novy Bor
DDM Smetanka
DDM Smetanka
Biatlon K.Senov
Ceska Kamenice

DDM Smetanka

TJ Ji. Novy Bor
Biatlon K.Senov
Ji.Novy Bor
Biatlon K.Senov
Tj ji.Novy Bor
TJ ji.Novy Bor
TJ Ji.Novy Bor

TJ Ji.Novy Bor

3:22,0min.
3:31,0 min.
3:46,0 min.
3:54,0 min.
4:02,0 min.

4:17,0 min.

2:54,0 min.
3:05,0 min.
3:07,0 min.
3:08,0 min.
3:12,0 min.
3:18,0 min.
3:24,0 min.

3:37,0 min.

5:44,0 min.
5:45,0 min.
6:02,0 min.
6:08,0 min.
6:18,0 min.
6:21,0 min.
6:25,0 min.

7:31,0 min.



Mladsi Zaci:
1. Janele

2. Hellier

3. Hamada
4. Parasek
5. Svehlik

6. Skach

Starsi zakyné:
1. Petrova

2. Lotova

3. Vasakova

4. Pojerova

Starsi Zaci:

1.0rt
2. Tadlik

3. Hofmann

Dorostenky:
1. RySava

2. Soukupova
3. Mitacova

4. \obrova

Idmar
Bruce
Jakub
Matéj
Ondrej

Tomas

Katefina
Magdalena
Adéla

Vanesa

Hastal
Tomas

Lukas

Vendulka
Marie
Marie

Linda

2007

2008

2006

2007

2007

2006

2004

2005

2005

2004

2004

2005

2004

2002

2009

2002

2010

KB Kamenicky Senov
Noviny pod Ralskem
Varnsdorf

KB Kamenicky Senov
C. Kamenice

DDM Décin

SK N. Bor
SK N. Bor
KB Kamenicky Senov

Ac C. Lipa

TJ Jiskra N. Bor
TJ Jiskra N. Bor

Ac C. Lipa

Ac C. Lipa
N. Bor
ACCLI

Ac C. Lipa

5:39 min.

5:42 min.

5:47 min.

5:49 min.

6:28 min.

7:07 min.

12:57 min.

13:23 min.

14:35 min.

15:03 min.

10:48 min.

11:17 min.

11:56 min.

11:38 min.

12:44 min.

12:57 min.

13:26 min.



Dorostenci:
1. Votypka
2. Janele

3. Hellier
4. Ehrlich
5. Slambor

6. Parasek

Juniorky:

1. Kreuzova

2. Slamborova
3. Kreuzovd

4., Vasakova

Zeny do 35 let:

1. Novakova
2. Hovanova
3. Frydrychova
4. Dvorakova
5. Horackova

5. Chlumska

Zeny nad 35 let:

Michal
Idmar
Bruce
Jachym
Martin

Matéj

Pavla
Lucie
Klara

Adéla

Jana
Martina
Adela
Dana
Jana

Jaroslava

2003

2007

2008

2009

2010

2007

2006

2007

2006

2005

1993

1985

1995

1985

1996

1991

TJ Jiskra N. Bor

KB Kamenicky Senov
Noviny pod Ralskem
KB Kamenicky Senov
Atletika Jablonné v P.

Kamenicky Senov

KB Kamenicky Senov
Atletika Jablonné v P.
KB Kamenicky Senov

KB Kamenicky Senov

TJ Jiskra N. Bor

SK ZS Jablonné v P.
Ac C. Lipa

C. Kamenice
Rumburk

Rumburk

10:41 min.

12:00 min.

12:08 min.

13:45 min.

14:15 min.

14:56 min.

13:42 min.

13:54 min.

14:56 min.

17:57 min.

13:00 min.

13:31 min.

14:40 min.

14:47 min.

18:01 min.

18:01 min.



8.

9.

. Krafkova

. Stastkova
. Bartdkova
. Slaména

. Hellier

. Juskova

. Prollerova

Lanova

Suchankova

10.Karafiatova

11.Fikkerova

Juniofi:

1.

2.

3.

Muzi do 39 let:

Juska
Soukup

Hrazek

. Karko

. Svacha

. Stupka

. Ilvanjuk

. Souhrada
. Bekr

. Leurich

. Vetesnik

Ita
Stanislava
Jana

Ivana

Brona
Marcela
Petr

Jana
Andreal973
Lucie

Kamila

Matéj
Josef

Ondrej

Jan

Filip
Patrik
Alexandr
Pavel
Radek
Tomas

Ladislav

1981

1972

1977

1984

1976

1975

1974

1978

1976

1981

2007

2006

2008

1992

1995

1996

2001

1982

1997

1991

1982

Cvikov Cyklo-Renova 11:52 min.
Ac C. Lipa 12:17 min.
C. Lipa 12:27 min.
Ac C. Lipa 12:49 min.
Noviny pod Ralskem 13:40 min.
Reseko N. Bor 13:57 min.
KV Kli¢ 14:18 min.
Rozbéhame Kamenici 15:03 min.
15:54 min.
N. Bor 17:23 min.
KB Trefa 18:43 min.
Reseko N. Bor 25:03 min.
N. Bor 27:35 min.
OK Jiskra N. Bor 27:46 min.
Ac C. Lipa 20:07 min.
Ac C. Lipa 21:12 min.
Ac C. Lipa 21:49 min.
C. Lipa 22:46 min.
KV Kli¢ 23:10 min.
ACCLI 23:38 min.
Doksy 23:49 min.
Ski Polevsko 24:05 min.



9. Vaclavik
10.Klapka
11.Vanék

12.Ehrlich

Muzi do 49 let:
1. Kolarik

2. TreSnak

3. Jira

4. Cerny

5. Huybrechts
6. Novotny

7. Suchanek
8. Krob

9. Pavlicek
10.Vobr
11.Juska
12.Kaplan
13.Véchet
14.Proller
15.Doubek
16.Hochmut

17.Fikker

Muzi do 59 let:

Petr
Stépan
Jan

Jaroslav

Tomas
Tomas
Jaroslav
Jaroslav
Jorgen
Milan
Radek
Petr
Michal
Marek
Miloslav
Petr
Ladislav
Miroslav
Jan
Jaroslav

Jaroslav

1981

1980

1983

1981

1978

1979

1971

1979

1974

1971

1971

1978

1979

1978

1977

1971

1970

1970

1979

1979

1970

Ralsko 696
Holak C. Lipa
SK ZS Jablonné v P.

KB Kamenicky Senov

Cyklo renova Cvikov
ZS SK Jablonné v P.
Tri Club C. Lipa

Triathlete Zakupy

Jablonné v P.
Polevsko
OK Novy Bor

Reseko N. Bor

(@]

. Lipa

(@]

. Lipa

C. Lipa

KB Kamenicky Senov
Swabhil Beer Team

KB Trefa

24:59 min.

25:29 min.

26:25 min.

27:13 min.

20:00 min.

20:22 min.

21:51 min.

22:59 min.

23:05 min.

23:20 min.

23:35 min.

24:23 min.

24:30 min.

24:33 min.

25:04 min.

25:05 min.

25:20 min.

25:55 min.

26:52 min.

27:08 min.

30:12 min.



1. Chramosta
2. Srachta

3. Skocovsky

Muzi 60 let a starsi:

1. Bufka

2. Pavlicek
3. Kalvoda
4. Slamény

5. Jelinek

Zavodu se zucastnilo 168 zavodnikd.

Jaroslav

Vladimir

Petr

Zdenék

Zdenék

Bretislav

Oldfich

Vladislav

1966

1960

1962

1957

1954

1955

1952

1952

Jaboja Team
Cvikov KV Kli¢

Farma Pisecna

Ac C. Lipa
Polevsko

Muro Sprint Cvikov
Ac C. Lipa

C. Lipa

Zavod probéhl za slunecného, chladného pocasi — teplota 9 stupnu

Hl.rozhod¢i: Sarka Palkrabova

21:42 min.

23:28 min.

25:00 min.

22:48 min.

24:41 min.

26:01 min.

27:59 min.

34:20 min.



